خواهید کرد.

مثبت اندیشی و تأثیر آن در شانس

اللهمّ اجْعَلْنی فیهِ محباًّ لأوْلیائکَِ ومُعادیاً لأعْدائکَِ مُسْتنَاًّ بسُِنةِّ خاتمَِ انبْیائکَِ یا عاصِمَ قُلوبِ النبّیینّ.
خدایا قرار بده در این روز دوست دوستانت ودشمن دشمنانت و پیرو راه و روش خاتم پیغمبرانت

ای نگهدار دلهای پیامبران.

شنبه 18 اردیبهشت 1400، 25 رمضان 1442 ،8 می 2021، شماره 3726)1110 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

برداشت انبه کال از هزار و 7۰۰ هکتار باغ های میناب

پارسیان

اقتصاد کیش - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از راه اندازی سامانه ستاد
تسهیل و رفع موانع تولید از اول اردیبهشت ماه در هرمزگان خبر داد.